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Lengenfeld 1908 e. V.

35. Gdltzschtall auf

6.
Wet t bewer b:

April 2003
5km Schil er/i nnen

OFFI ZI ELLE ERGEBNI SLI STE

St N Nane Jg

Schuler B M2, 5.0 km

720 Focke, Kevin 92
739 Dol ling, Eric 91
640 Schindl er, Franz 91
688 Tronm er, Dani el 91
649 Bengner, Felix 91
700 Bosler, Phillip 91
724 Hanke, Adrian 91
639 Bedrich, Florian 92
714 Junghéanel, Tim 91

650 Gabl enz, diver 91
741 Radischel, Benjanin 91
602 G ul ke, Mik 91
740 Ri edl, David 92
735 Mannel, Lukas 91

Schiil er B ML3, 5.0 km

632 Leibelt, Phillip 90
679 Geppert, Phillipp 90
631 Hi ekel, David 90
633 Haelll er, Frank 90
678 Jaf fke, Daniel 90
648 QCeser, Constantin 90
715 H |l Il mann, Philipp 90
647 Kunzmann, Robert 90
744 Macha, Tom 90
745 Machol d, Tony 90
658 Ponitz, Konstantin 90
680 Pham Philipp 90
642 Merkel, Robert 90
616 Bi eder mann, Nik 90
617 Mihl e, Robert 90
623 Schwi nger, Marcel 90
641 Fi ckert, Sandro 90
689 Pl 6ttner, Tommy 90
622 Scheffler, Peter 90
721 Rudol ph, Norman 90

Schil eri nnen B W2, 5.0 km

629 Mehner, Franzi ska 91
613 Freier, Carolin 91
621 Kaul fuB, Serafine 91
716 Wedner, Rta 91
730 Wei gand, Sabrina 91
604 Ci che, Sophie 91
601 Teicher, Stefanie 92
719 Forster, Melanie 91
624 I1ling, Caudia 91
717 Lorenz, M chael a 91

Ver ein

GR. Schoneck

VSC Kl i ngent hal

TSV Bur kartshain

SV Vorwarts Zw ckau
LV 90 Thum

SV Ei nheit Braunsdor f
SG MbGoNo Lei pzi g

Het zdorfer SV 1990

Vf B Lengenfel d 1908
LV 90 Thum

VSC Kl i ngent hal

SV A ynmpia WI kau-Hal
VSC Kl i ngent hal

Ski - Verei n Schénhei de

Het zdorfer SV 1990
TSV Blau-Wei R Goditz
Het zdorfer SV 1990
Het zdorfer SV 1990
TSV Blau-Wei R Groditz
LV 90 Thum

SG Bl au- Wi B Rei chenb
LV 90 Thum

LV Einheit Geiz

LV Einheit Geiz

Dr esdner Sportclub 18
TSV Blau-Wei R Goditz
LV Li nbach 2000

LG Asics Pirna

LG Asics Pirna

1.SV Leichtathletik H
LV Li nbach 2000

SV Vorwarts Zw ckau
1.SV Leichtathletik H
M ttel schul e Schoneck

Het zdorfer SV 1990

1. ASV Annaberg

LG Asics Pirna
Treuener LV

Bockauer Skiverein

SV A ynmpia WI kau-Hal
SV A ynmpia WI kau-Hal
Treuener LV

1.SV Leichtathletik H
Treuener LV

Vbd

SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN

21:
21:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
23:
24:
24:
25:
26:
29:

19:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
21:
21:
22:
22:
22:
22:
23:
23:
23:
24:
24:
25:
26:

22:
23:
23:
24:
25:
25:
25:
25:
26:
28:

Lauf zei t

47
58
38
39
07
10
14
32
49
43
48
11
33
34

09
10
19
55
01
07
19
31
43
03
12
22
36
01
11
17
15
34
14
32

15
28
35
18
16
23
48
52
29
12



O©CooO~NOOOTPA,WNPE

b wWNPE

Schil eri nnen B W3, 5.0 km
743 Radiischel , Marei ke 90
728 Mill er, |nes 90
727 HauBmann, Juli ane 90
682 Wagner, Anne 90
610 Korb, Linda 90
695 Krause, Maxi 90
693 Tunger, Theresa 90
665 Schettler, Lisa 90
643 Rade, Anja 90
628 Wi Brmann, Jenny 90
705 Hai deri, Shalla 90
664 Buhl er, C audi a 90
612 Langer, Adriane 90
694 Wnter, Liesa 90
Schiil er A M4, 5.0 km

673 Hoyer, Vincent 89
690 Tromml er, Stefan 89
605 Markert, Franz 89
734 Bittner, Henry 89
614 Conradi, Gordon 89
733 Haase, Johann 89
729 W eschke, WMathias 89
677 Tzschoppe, diver 89
698 d aser, Toni 89
657 Ghichwitz, Benjanin 89
634 Birke, Erik 89
704 Hahle, Marc 89
676 Oppermann, Hei ko 89
656 Acker mann, Karl 89
637 Rost, Peter 89
Schul er A M5, 5.0 km

684 Grabs, Stephan 88
691 Mensch, Markus 88
615 Schm dt, d enens 88
666 Dihring, Steven 88
667 Gentsch, Uwe 88
683 Schrei ber, Bernd 88
697 Pinkert, Christoph 88
685 Hengst, Thomas 88
645 Mol |, Toni 88
674 Hartmann, Ron 88
708 Ziller, M chael 88
644 Unlig, Ceorg 88
636 Arping, Martin 88
692 Schwal be, Sebasti an 88
699 Richter, Sebastian 88
625 Schumann, Martin 88
686 Strobel, Peter 88
731 Jokisch, Martin 88
Schill eri nnen A W4, 5.0 km
661 Fl echs, Nadi ne 89
608 Schwedl er, Marlen 89
663 GroBer, Julia 89
725 Mill er, Anne 89
662 Putzger, Jennifer 89

VSC Kl i ngent hal
LAC Erdgas Chemitz
SG MoGoNo Lei pzig

TSV Blau-Wei R Goditz

1. ASV Annaberg
SV Vorwarts Zw ckau
SV Vorwarts Zw ckau

Dr esdner Sportclub 18
TTL Ehrenfri edersdorf

TSV Ei nheit Gi ma
TSV Fortschritt

1. ASV Annaberg
SV Vorwarts Zw ckau

LAZ Leipzig
SV Vorwarts Zw ckau
SV Motor G oRRenhai n
SG Motor Freita

SV Bad Diben

SG Adel sherg

LATV Pl auen

TV Blau-Wi 8 G oditz
SV Ei nhei t

Het zdorfer SV 1990
TSV Dr esden
TV Blau-Wi 8 Goditz

Dr esdner Sportclub 18

Het zdorfer SV 1990

LAC Erdgas Chemitz
SV Vorwarts Zw ckau
LG Asics Pirna

LAZ Leipzig

LAZ Leipzig

LAC Erdgas Chemitz
SV Ei nhei t
SC Ri esa
LV 90 Thum

W5G Schwar zenber g/ W |
Mttw

TSV Fortschritt
LV 90 Thum

Het zdorfer SV 1990
SV Vorwarts Zw ckau
SV Ei nhei t
VfL Eil enburg

SC Ri esa

Bockauer Ski verein

Dr esdner Sportclub 18

1. ASV Annaberg

Dr esdner Sportclub 18

SG MbGoNo Lei pzi g

Mttw
Dr esdner Sportclub 18

Br aunsdor f
Dr esdner Sportclub 18

Br aunsdor f

Br aunsdor f

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN

Dr esdner Sportclub 18 SN

21:
21:
21:
21:
22:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
24:

17:
17:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
22:
23:

17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
20:
21:
21:
23:

19:
20:
20:
21:
21:

07
22
24
33
16
17
43
00
03
18
27
34
57
46

50
52
44
55
58
58
03
16
23
41
03
37
45
08
34

25
43
48
03
28
34
35
44
50
50
10
18
43
45
44
34
51
11

59
08
34
19
22
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696 Bernitz, Anne 89
609 Viete, Stefanie 89
742 Mattern, Heidi 89
732 Mehl horn, Julia 89
653 Lorenz, Jessica 89
654 Reichelt, Madl en 89
711 Wl de, Ml anie 89
726 Howorka, Anita 89
652 Hertel, Anne-Marie 89
630 Otto, Sophie 89
Schill eri nnen A W5, 5.0 km
619 Di enel, Diana 88
669 Ri edel, Susann 88
670 Kumm ch, Juliane 88
681 Minch, Lisa 88
660 Rodi g, Franziska 88
672 Friuh, Caroline 88
607 Hof fman, Di andra 88
606 d uck, Nadi ne 88
702 Hof mann, Moni que 88
713 Weigel, Caudia 88
712 Forster, Katja 88

Mannl i che Jugend B, 10.0 km

422
401
411
434
407
465
455
426
439
425
433
404
436
435
416
446
467
468
463
470
469
466
402
405
424
410
440
412
403
445
447
454
438
453
413

Mil | er,
Hel bi g, Fal k
Weyher, Sven
Ehrlich, Robert

Pet er, Vol ker
Dietrich, Enrico
Lowe, Stephan
Wagner, Maximlian
CGeyer, M chael
Schofi sch, Narcus
Herold, Tim

Fi cker, Frank
Rickert, Erik

Cei Bl er, Markus

Fl egel, Christian
Neubert, Felix
Huster, Tomy

ol dhahn, U 1
Zwerner, Christian
Wappl er, Jonat han
Nosel , Christian
Baake, Florian

Cl auBnitzer, Ricardo
Zel l er, Thonms
Mann, Stefan

Mel cher, Martin
Dorr, Hei ko

Schl esi er, Frieder
Glinnel, Christian
Schliewe, Erik

Ti epner, Mathi as
Roth, Patrick

Mol | e, Rene
Schwabe, M chael
OQto, Paul

Rene

86
87
86
87
86
86
86
87
87
87
86
86
87
86
87
87
87
86
87
87
86
87
87
86
86
87
87
87
87
87
87
86
87
86
86

SV Vorwarts Zw ckau
1. ASV Annaberg

VSC Kl i ngent hal

SG Adel sherg

LV 90 Thum

LV 90 Thum

TSV d ber nhau

SG MbGoNo Lei pzi g
LV 90 Thum

Het zdorfer SV 1990

LG Asics Pirna

LAZ Leipzig

LAZ Leipzig

TV Blau-Wi R Goditz

Dr esdner Sportclub 18
LAZ Leipzig

1. ASV Annaberg

1. ASV Annaberg

SV Ei nheit Braunsdorf
TSV A ber nhau

TSV d ber nhau

Dr esdner Sportclub 18
SV A ynpia WI kau-H.
Het zdorfer SV 1990
SC Ri esa

LG Asics Pirna

VSC Kl i ngent hal
Treuener LV

LAZ Leipzig

SV Vorwarts Zw ckau
LAZ Leipzig

LAC Erdgas Chemitz
SV A ynpia WI kau-H.
SC Ri esa

SC Ri esa

LV 90 Thum

LG Vogt | and

VSC Kl i ngent hal

WSV 08 Johanngeor gens

SG Adel sherg

W5G Schwar zenber g/ W |
TSV Fortschritt
VSC Kl i ngent hal
SV A ynpia WI kau-H.
SV Mot or GroRenhain
LAZ Leipzig

VfL Eil enburg

SV Vorwarts Zw ckau
Het zdorfer SV 1990
SV A ynpia WI kau-H.
TSV Dr esden

LG Vogt | and

Treuener LV

SV Vorwarts Zw ckau
Treuener LV

Het zdorfer SV 1990

Mttw

SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN

SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

21:
21:
21:
22:
22:
22:
23:
23:
24:
26:

19:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
22:
23:
25:
26:

33:
33:
35:
36:
36:
36:
36:
36:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
40:
40:
40:
41:
41:
41:
43:
43:
44:
44:
44:
44:
48:

41
49
50
31
35
37
42
46
58
20

46
11
21
45
11
48
53
39
13
12
36

32
41
54
01
28
44
50
57
03
10
21
37
56
58
13
16
27
27
33
42
43
44
10
11
16
31
39
42
34
59
00
10
29
58
01



Mannl i che Jugend A, 10.0 km

1 432 Lindner, Benjamn 84 LAC Erdgas Chemitz SN
2 441 Hal | bauer, Lars 84 SV Vorwarts Zw ckau SN
3 420 Eisner, Markus 85 Dresdner Sportclub 18 SN
4 462 Richter, Hendrik 84 SG Adel sherg SN
5 406 Wappl er, Al brecht 85 LG Asics Pirna SN
6 464 Kinzel, M chael 84 SG Mdtor Freital SN
7 450 Lehnmann, Mark 85 LG Vogt | and SN
8 443 Matthel, Erik 84 SV Einheit Braunsdorf SN
9 430 Sil abetzschky, O enmen 85 WSG Schwarzenberg/ Wl SN
10 456 Cebecke, Sebastian 85 Bockauer Skiverein
11 451 Pinkes, Rene 85 LG Vogt | and SN
12 471 Ebert, Daniel 84 SV G lUnbach
13 449 Ebeling, Fal ko 85 Lauftreff Hoyerswerda
Wi bl i che Jugend B, 10.0 km
1 442 Heinzel, Anja 86 SV Vorwarts Zw ckau SN
2 458 Schinkitz, Anke 86 SG Adel sherg SN
3 409 Mil ler, Juliane 87 LG Asics Pirna SN
4 457 Kerner, Sindy 86 SG Adel sherg SN
5 428 Siezak, Anne 87 LAZ Leipzig SN
6 415 Lindner, Susann 87 LV Li nmbach 2000 SN
7 444 WAl ter, Juliane 87 TSV Dresden SN
Wi bl i che Jugend A, 10.0 km
1 460 Auerswal d, Sheil a 84 SG Adel sherg SN
2 459 Resch, R a 85 SG Adel sherg SN
3 408 Kruger, Julia 85 LG Asics Pirna SN
4 452 Mehl horn, Annett 84 Treuener LV SN
a. K
118 Model, Rai ner 56 Mischwi tz
Range(Ktg/ KI') StN Nane Jg Verein
Manner, 21.1 km
1 [1(M0)] 1 Wtt, Rene 71 LG Vogt | and
2 [2(MBO)] 148 Friedrich, Uwe 72 Chemitzer PSV
3 [1(MB5)] 68 Flade, Arnin 67 Chemitzer LV Megw
4 [1(MK)] 169 Wendl er, Rene 75 SC DHf K Lei pzig
5 [2(MHK)] 36 Kitsche, Marco 76 SC Ri esa
6 [2(M35)] 24 Konig, Thomas 65 SulL Lo6Bnitz
7 [3(MBO)] 160 Zander, Hol ger 73 VSC Kl i ngent hal
8 [3(M35)] 44 Kunze, Thomas 67 SC DHf K Lei pzig
9 [3(MHK)] 93 Thonfeld, Frank 79 TSG Bau Hanmer br lic
10 [4(MK)] 79 Unget hiim Thomas 78 LG Vogt | and
11 [5(MHK)] 87 Harbig, Daniel 77 Bad El ster
12 [4(MBO)] 69 Esche, Mario 69 Chemitzer LV Megw
13 [6(MIK)] 38 Bischof, Alexander 80 SC R esa
14 [5(MB0O)] 70 Lésch, Andre 71 Chemitzer LV Megw
15 [1(M40)] 64 G oRer, Steffen 63 LB Schwarzenberg 9
16 [6(MBO)] 85 W nkel mann, Renp 73 LG Vogt | and
17 [4(MB5)] 13 Kodel, Steffen 64 SV Bad Diben
18 [1(M45)] 17 Lorke-Philipp, Stef 56 RC 1898 Radeberg
19 [5(MB5)] 149 Vogel, Andree 66 Chemitzer PSV
20 [2(M40)] 81 Neubert, Robby 63 LG Vogt | and
21 [7(MK)] 37 CGol dbach, Thonas 83 SC Riesa
22 [3(M40)] 150 Ri echert, M chael 59 Chemitzer PSV

33:
34:
34:
34:
35:
36:
38:
38:
42:
43:
45:
46:
53:

40:
41:
43:
43:
44:
45:
47:

43:
44:
49:
50:

44

09
12
46
59
10
19
13
33
28
27
13
20
43

44
04
08
51
33
25
29

41
55
01
53

: 00

Verb Laufzeit

SN
SN
SN

SN
SN

SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

PRRPRRPRRPRPRPRRPRRPRPRPRRRPREPREPRRRRERE

10:
11:
12:
12:
13:
14
15:
15:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
18:
19:
19:
19:
19:
21:
21:

121

10
01
07
42
41
15
56
58
06
23
40
03
17
30
57
14
27
35
39
13
24
58



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

[6(MBS) ]
[4(M0) ]
[2(M45) ]
[3(M5) ]
[1(M60) ]
[7(MBS) ]
[S(M0) ]
[ 8( MHK) |
[4(M45) ]
[ 6(M40) ]
[7(MBO) ]
[2(M60) ]
[8(MBS)]
[7(M0) ]
[1(M60) ]
[1(MBS) ]
[9(MBS) ]
[10(MB5)]
[ 3(M60) |
[11(MB5)]
[4(NM60) ]
[2(M6S) ]
[ 9(MHK) |
[ 3(M65) ]
[4(MBS) ]
[ 10( MHK) ]
[2(M60) |
[S(M60) ]
[S(M5) ]
[5(MBS) ]
[ 6(M6O) ]
[ 6(M6S) ]
[12(MB5)]
[6(M45) ]
[7(M5) ]
[7(M6S) ]
[ 8( M40) ]
[ 8(Mi5) ]
[9(M0) ]
[ 8(MBO) ]
[ 3(M60) |
[13(M5)]
[10(M0)]
[ 8(M65) ]
[11(M40)]
[12(M40)]
[ 4(M60) |
[ 14(MB5)]
[ 13(M40) ]
[ 15(MB5)]
[7(M60) ]
[9(MBO) ]
[ 8(M60) ]
[11(MHK) ]
[9(M60) |
[ 14(M40) ]
[9(Mi5) ]
[16(M5)]
[12( MHK) ]
[ 10( MBO) ]
[9(MBS) ]
[ 5(Ms0) ]
[13(MK)]

80
12
65
177
60
49
94
18
161
126
119
82
62
4
47
152
21
77
151
48
138
11
145
57
9
116
15
143
157
46
86
162
120
95
103
6
131
5
26
164
16
106
141
33
158
107
52
134
179
135
171
100
50
35
113
166
111
168
92
144
130
14
78

Wer ner, Stefan
Hackbart h, Frank
Schramm Di et mar
Gille, Ginter

Rei chel , Hannes
DoRR, Matthi as
Ludwi g, Erik

Hei ni cke, Lars
Hoppner, Uwe

W nt er, Detlef
Stralburger, R ngo
Bauch, Rol and

Ni ckl, Uae
Al exander,
Jasche, Uwe
Kluttig, Roland

Li ndner, Bert
Seifert, Steffen
Chrt, Harald

Bl auhut, Q4 af

HoRel bart h, Rei ner
Frauendorf, Chri sti
Hof f mann, Andreas
Genderj ahn, Ludwi g
Si eber, Wl fgang
Spi tzner, Thomas
Mel zer, RuOdi ger
Dermut h, Haral d
Regner, Bernd
Munkel t, Fi edenmann
Rei chel , Bernd
Schnei der, Frank
Seemann, Andreas
d asner, Viktor
Troger, Christian
Kai ser, Frank

Fey, Lutz

Stein, Bern

Li ndner, Andreas
Heberl ein, M ke
Speer, Dieter

Mei nhol d, Rico
Beyse, Uwe

Endt, Siegfried
Illner, Steffen
Heber | ei n, Thonms
Knorr, Joachim
Worner, Ralf

St ephan, Paul

Ri ch, Fal ko

Hi | debr and, Vol kmar
Dohl er, Sven
Naser, U rich
Behr, Thonas

Mil | er, Heinz

Wei 3, Hol ger

Gint zel, Wel and
Fi scher, Sven
Huyer, diver

Hopf mann, Vol ker
Mot hes, Wbl f gang
Lehnert, Wl fgang
Wit zI er, Andre

Fr ank

64
63
56
54
51
66
60
79
56
63
73
50
67
59
43
47
68
67
52
68
51
48
82
48
48
77
40
50
55
45
49
47
66
55
55
48
62
58
59
72
42
65
60
48
62
61
40
67
59
68
52
71
51
78
49
63
56
67
79
52
48
39
79

LG Vogt | and

SV Bad Diben

LB Schwar zenberg 9
SV Bockau

Pul sschl ag Erzgebi
SV Vorwarts Zw cka
LG Vogt | and

VfL Eil enburg

LV Einheit Geiz
TRl TEAM Cer a

LG Vogt | and

LG Vogt | and

Pul sschl ag Erzgebi
ESV Lok Dobel n

SC DHfF K Lei pzig
Chemi tzer PSV
ESV Lok Zwi ckau
Spar kassse Zwi ckau
Chemi tzer PSV

SV Vorwarts Zw cka
TSG d auchau

LC Auensee Leipzig
Gsterfeld

SG Lok Hai nsberg
SG Neuki rchen

SV Schénhei de

RC 1898 Radeberg
Wal der shof

Bad Brambach

SC DHfF K Lei pzig
Pul sschl ag Erzgebi
LV Einheit Geiz
LG Vogt | and

LG Vogt | and

Lauft eam Jocket a
ESV Lok Dobel n

Zw ckau

ESV Lok Doébel n

LV Li nbach 2000
Mar kneuki r chen

RC 1898 Radeberg
VRT Pl auen

Zw ckau

SC Schwar zenber g
VSC Kl i ngent hal
Rent engr Un

SV Vorwarts Zw cka
SV Wi ndt

SV Stei nwi esen

Lei pzig

Opel Annaberg
Treuener LV

SV Vorwarts Zw cka
SV 1870 GrolRol bers
ESV Lokonotive Zw
Zw ckau

TC Suhl

Pl auen

VRT Pl auen

SG Fal kenstei n
Reunt engr Un

LG Asics Pirna
Spar kassse Zwi ckau

SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN

SN
SN

SN

SN

SN

SN
SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN
SN

SN

PR RPRRPRPRPRPRPRRPRRPRPRPRPRPRPRRPPEPRPRPRRPRRPRPRPRPRPRRLPRRPREPRPRPRLRRLPRREPREPRPRPRPRRPRPREPRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPREPRPRPRRRPREPRERPRRRERRER

. 23:
24:
24:
24:
24:
24:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
27:
28:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
31:
31:
31:
31:
32:
32:
33:
33:
33:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
37:
37:
37:
37:
38:
38:
39:
39:
39:
39:
39:
40:
40:
40:
40:
41:
1 42:

52
06
11
34
46
54
38
54
16
19
22
35
01
09
24
06
16
19
27
38
41
47
52
57
14
25
26
37
51
15
23
34
39
48
57
14
30
24
36
54
09
58
01
06
36
45
07
18
18
38
00
32
30
44
56
57
59
02
09
26
47
43
35



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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[ 10( MB5) ]
[ 10(M45) ]
[1(MB5)]
[ 15(M0) ]
[11(M45) ]
[17(MB5)]
[16(M40)] 102
[11(MB5)] 96
[2(MB5)] 2
[6(MB0)] 178
[12(M45)] 153
[7(MB0)] 173
[10(MBO)] 76
[13(M45)] 156
[11(MB0)] 108
[12(MB0)] 167
[12(MB5)] 58
[17(M40)] 163
[18(M40)] 114
[11(MBO)] 84
[13(M60)] 105
[14(MA5)] 142
[19(M40)] 146
[18(MB5)] 170
[13(MB5)] 25
[20(M40)] 89
[8(MB0)] 124
[9(MB0)] 7
[21(M40)] 174
[14(MBO)] 132
[14(MHK)] 137
[12(MBO)] 75
[15(M45)] 104
[15(MHK)] 83
[3(MB5)] 117
[1(M70)] 99
[13(MBO)] 172
[14(MB5)] 139
[16(Mi5)] 122
[15(M60)] 155

34
91
32
67
133
23

Frauen,

[1(WI0)] 154
[2(W0)] 40
[1(W50)] 41
[1(WHK)] 53
[3(W0)] 66
[2(WHK)] 39
[1(W85)] 27
[3(WHK)] 159
[1(W80)] 140
[4(W0)] 19
[4(WHK)] 73
[1(Ws5)] 10
[2(WB5)] 72
[5(W0)] 28
[3(W85)] 55
[4(W85)] 165
[6(WI0)] 59
[1(W5)] 20
[5(W85)] 54
[6(W85)] 88

May, Walter
Zeitler, Roland
Bartl, Rai ner

Jant zsch, Siegfried
Lorz, Dr. Udo
Kiwitter, Erik
Lorenz, Ralf

Schnei der, Jiurgen
Zosel, Armn
Hensel , Dieter

Rei nhol d, U rich
Strebe, Karl-Heinz
Hei nrich, Hei ko

Hof mann, Ronal d
Mil | er, \Weérner
Schoéni ng, Adel bert
Schi ndl er, Hart nut
R edel, Hart nut

Wei gel , Andreas

Li edt ke, Ferdi nand
Li ebol d, Karl -Hei nz
Schrut zI er, Si egmar
Fi scher, Uwe

Mehl horn, Jan
Gobel , Bernd
Naumann, Peter
Gottschalck, Urich
von dem Fange, Rud
Strobel, Gerd
Hammacher, Bernd
Seifert, Andreas
Hensel , Andreas
Reinel, Urich
Schél zel , Ronny
Tauber, Lot har

Br oska, Hans

Beyse, Knut

Ri edel , Karl-Jirgen
Fi chtner, Ralf
Lange, Dietnar

21.1 km

Senj onowa, Tanja
Yer makowa, Kseni a
Muschl er, Liane
Queck, Cornelia
Rebenti sch, Hei ke
Tauber, Mel anie
Hof mann, Katrin
Jakob, Anja

Rat zmer, Antje

Wei ssnann, Cordul a
Weigel, Katrin
Schubert, Christine
W | de, Ranpbna

Schr 6der, Liane
Tronm er, Kerstin
Lorenz, Marion
Schwuchow, Rony
Baunann, Angelika
Schwal be, Ute
Frisch, Angela

45
56
36
59
58
64
63
47
34
41
58
41
70
54
50
49
45
62
61
73
49
57
62
65
44
59
41
41
61
51
81
71
58
85
35
29
70
45
56
52

60
60
50
78
62
76
67
75
69
63
83
48
68
60
64
67
62
57
66
65

SV 1870 GrofRol bers
TV Hal | erstein
W5G Schwar zenber g/
LB Schwar zenberg 9
Cel snitz

SuL Lo6Rnitz
Lauft eam Jocket a
LG Vogt | and

TSV 1862 Radeburg
Akadeni scher SV Zw
Ei ch

Schneeber g

Spar kasse Zwi ckau
Pl auen

TSG Jocket a/ Pl auen
WSV 08 Johanngeor g
OSC Lobau

P6Rneck

TSV d ber nhau

AWD Hoyer swer da
Rit zengr Un

SV 1990 Rei chenbac
SV Theumn

SuL Lo6Rnitz

SuL Lo6Rnitz

DEBEKA Vogt | and
AV Ger mani a Mar kne
ESV Lok Dobel n

LG Hal l erstein

Zwi ckau

LG Vogt | and

Spar kasse Zwi ckau
TSV Cel snitz

AWD Hoyer swer da
100 Mar at hon C ub
Treuener LV
Justizia E. V.

LV Einheit Geiz
FC Ot

Pl auen

SC DHfF K Lei pzig

SC DHfF K Lei pzig

SC DHfF K Lei pzig

SV Vorwarts Zw cka
LB Schwar zenberg 9
SC DHf K Lei pzig
TSV Dr esden

VSC Kl i ngent hal

SV G inbach

ESV Lok Zw ckau
TSV d ber nhau

LC Auensee Leipzig
TSV d ber nhau

TSV Dr esden

SV Vorwarts Zw cka
Chemi tzer LV Megw
OSC Lobau

ESV Lok Zw ckau

SV Vorwarts Zw cka
Ador f

SN

SN
SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN
SN
SN
SN

SN
SN
SN

NMNNNMNNMNNMNNMNNNRPRRPRPRPRPRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPERPRPRPRPRPRPRPERPRRRER

RPRRPRRPRRPRPRPRRPRRPREPRPRRRREPRERPRRR

142
43:
43:
44:
45:
46:
47:
47:
48:
48:
49:
49:
49:
50:
51:
51:
52:
53:
53:
54:
54:
55:
55:
55:
55:
56:
56:
56:
58:
59:
59:
59:
00:
00:
02:
03:
04:
05:
05:
24

. 27:
27:
29:
30:
31:
31:
34:
35:
37:
38:
42:
43:
43:
45:
46:
47:
47:
47:
50:
1 51:

57
01
16
09
09
51
22
49
13
57
28
37
55
33
31
44
11
20
36
04
29
24
36
48
58
05
11
49
25
24
33
34
05
26
00
06
36
18
29
58

18
21
11
55
12
14
36
11
41
41
44
36
54
32
50
16
23
49
36
44



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

[1(W60)]
[2(W60)]
[2(W5)]
[7(W0)]
[2(VB0)]
[7(V85)]
[8(WA0)]
[2(W60) ]
[9(W0) ]
[8(VB5)]
[3(W60) ]
[ S(WHK) ]
[3(VB0)]

43
97
56
90
61
31
175
123
71
98
42
74
176

Fi edl er,
Denner,
Preller, |sa
Naunmann, El ke

Pi st ori us- Har zer,
Henni g, Nadj a
Strobel, Bettina
R6hn, Maria

Wei gel, Anette
Ast, Constanze
Cehler, Elfriede
Erler, Manja
Schni dt, Andrea

Rosemari e
Hannel or e

39
52
55
59
M 70
64
62
40
61
66
41
78
69

SC DHfF K Lei pzig SN
LG Vogt | and SN
SV Vorwarts Zw cka SN

DEBEKA Vogt | and

Pul sschl ag Erzgebi SN
TSV Dresden

LG Hal l erstein

Pl auen

TSV d ber nhau SN
LG Vogt | and SN
SC DHfF K Lei pzig SN

Spar kassse Zwi ckau
LG Hal l erstein

NN ERERRERRRERR

. 53:
54:
55:
56:
56:
57:
58:
59:
00:
01:
01:
02:
1 25:

34
14
50
05
09
13
25
35
37
16
46
51
08



